РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    08 февраля 2019 года                                                                                               № 32-П
    г. Лахденпохья

	[bookmark: __DdeLink__578_1044820400][bookmark: __DdeLink__755_1044820400]Об утверждении состава экспертной комиссии по присвоению спортивных разрядов и квалификационных судейских категорий спортивных  судей

	В соответствии с приказами Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 года № 227 "Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной классификации", от 30 сентября 2015 года № 913 «Об утверждении положения о спортивных судьях», в связи с кадровыми изменениями:

1. Утвердить состав экспертной комиссии по присвоению спортивных разрядов и квалификационных судейских категорий спортивных судей в следующем составе:

Председатель:
Лорви Ирина Викторовна, и.о. заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике, начальник отдела социальной работы Администрации Лахденпохского муниципального района.

Секретарь:
Кузнецова Ирина Анатольевна, главный специалист отдела социальной работы Администрации Лахденпохского муниципального района.

Члены экспертной комиссии:
Горлов Дмитрий Гигорьевич, учитель физической культуры МКОУ «МООШ» (по согласованию);
Краснов Александр Александрович, директор СА МСК «Витязь» (по согласованию);
Лысенко Елена Вячеславовна, директор МО ДО «ЛРДЮСШ» (по согласованию);
Пашков Евгений Юрьевич, учитель физической культуры МКОУ «ЛСОШ» (по согласованию);
Фомина Любовь Ивановна, тренер-преподаватель МО ДО «ЛРДЮСШ» (по согласованию).

2. Распоряжение Главы Лахденпохского муниципального района от 16.05.2016 г. № 125 – П «Об утверждении состава экспертной комиссии по присвоению спортивных разрядов и квалификационных судейских категорий спортивных  судей» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике, начальника отдела социальной работы Администрации Лахденпохского муниципального района И.В Лорви.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района					В.М. Пинигин